[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                                          № ________
Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда непедагогических работников  муниципальных дошкольных образовательных
и общеобразовательных организаций Артемовского городского округа

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (индексировать) с 01.10.2017 в 1,04 раза фонды оплаты труда непедагогических работников муниципальных дошкольных образовательных и общеобразовательных организаций, перечень которых установлен приказом Министерства общего и профессионального        образования   Свердловской области  от  14.12.2015 № 628-Д «Об установлении перечня непедагогических работников муниципальных дошкольных образовательных организаций и муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Свердловской области, оплата труда которых финансируется за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета».

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.
Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов